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eFront 
En kompetent lärplattform för alla.

•	 Skapa utbildningsstruktur med kur-
ser och lektioner

•	 Skapa lektioner med hjälp av text, 
bilder, filmer, flash eller java

•	 Konstruera frågor av olika typer 
och använd dem för att skapa test

•	 Importera lektioner i SCORM
•	 Lägg ut projektuppgifter, filer och    

länkar i dina lektion
•	 Kommunicera i forum, chatt, med-

delanden och i virtuellt klassrum
•	 Detaljerade och övergripande rap-

porter för nedladdning i pdf eller 
excel-format

•	 Snabb överblick över användande  
och framsteg

•	 Kan lätt byggas ut med moduler
•	 Öppen källkod och pris från 0 kr

En lärplattform gör utbildningen enklare
En lärplattform är en programvara som organiserar och strukturerar infor-
mation och kunskap. Den hjälper dig med administration, genomförande 
och uppföljning av utbildning.

eFront fungerar som ett webbaserat virtuellt klassrum, där lektionsmaterial, 
frågor och annat utbildningsmaterial kan läggas upp och där lärare och 
kursdeltagare kan kommunicera med varandra på många olika sätt. Du 
får en överblick över deltagarnas aktiviteter och framsteg.  

eFront kombinerar styrkan av öppen källkod med möjlighet till professio-
nell support. Modulsystemet gör det enkelt att lägga till de funktioner som 
du önskar. 

En lärplattform skall vara enkel att använda. eFront har utformats med 
användaren i fokus. Genom symboler som förstås intuitivt kan användaren 
börja med utbildningen direkt utan omfattande instruktioner.

eFront bygger på ett pedagogiskt angreppssätt som ledsagar användaren 
och behåller hennes motivation. Det är lätt att administrera och ger stora 
möjligheter till anpassning. 

eFront är ett modernt verktyg som kommer att göra din vardag enklare.

eFront Lärplattform
Förenkla lärandet



eFront 
En lärplattform för alla behov
eFront Community Edition
För privatpersoner och för utvärdering

Den fria versionen av eFront är fullt funktionsduglig 
och innehåller alla delar som en lärplattform skall 
ha. Den lämpar sig för dig som vill skapa utbildning-
ar på din egen dator eller hemsida. Du kan också 
installera eFront Community Edition på din egen 
dator och skapa utbildningar som du sedan kan föra 
över till någon annan eFront-installation, exempelvis 
på ditt företag. Den passar också för dig som vill 
prova på eFront utan att det kostar något. 

eFront Educational
För skolor, universitet och andra ut-
bildningsarrangörer

Med eFront Educational får du ökad säkerhet i 
uppkopplingen, verktyg för att återanvända samma 
utbildningsmaterial i flera lektioner och en smart 
arkivfunktion, vilket både minskar behovet av server-
utrymme och ökar överskådligheten jämfört med de 
enklare versionerna eFront Community Edition och 
eFront Comunity++. eFront Educational stöder den 
senaste standarden för eLearning, SCORM 4th edi-
tion och ger dig ett större urval av rapporter. 

Community++
För entreprenörer och småföretag

Med eFront Community++ får du funktioner som 
enkäter och intyg.  Den stöder också betalning, vilket 
gör att du med eFront Community++ får en web-
shop för dina utbildningar. Möjligheten till kontakt 
med andra användare är större, bland annat via 
Facebook. Att uppdatera till aktuell version är också 
enklare.  

eFront Enterprise
För företag och organisationer

Den mest avancerade versionen av eFront är eFront 
Enterprise. Med den får man en programvara som 
integrerar lärplattformen med kompetensverktyg. 
Det innebär att du på ett enkelt och strukturerat sätt 
kan arbeta med kompetensprofiler för olika befatt-
ningar, genomföra GAP-analyser, bygga individuella 
kompetensutvecklingsplaner baserat på individens 
kompetens och företagets kompetensbehov samt 
hitta lämpliga kandidater till lediga poster. 
Du kan tilldela kompetens manuellt eller låta eFront 
göra det automatiskt utifrån avklarade utbildningar. 
Du kan utfärda certifikat som är tidsbegränsade. 
Och du har möjlighet att skapa många olika slags 
rapporter som pdf- eller Exceldokument. Med eFront 
Enterprise kommer du att minimera företagets utbild-
ningskostnader och öka din kontroll över företagets 
kompetensutveckling. 

Kontakta oss för prisuppgifter
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Kontakt
Christina Mellberg 
072 - 303 13 72
christina@creando-training.se


